

Predicall ApS
Asmusvænget 8, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 35 46 54 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Kim Mouridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Predicall ApS Asmusvænget 8 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 35 46 54 48
	Stiftet: 28. august 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kim Mouridsen Jakob Linnet
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at

- i) udvikle software-værktøjer, som inkorporerer kliniske og statistiske data muliggørende forudsigelse, diagnosticering, forebyggelse og behandling af visse humane sygdomme eller lidelser, og derudover - efter selskabets ledelses frie skøn - at
- ii) gennemføre tiltag og / eller investeringer i foretagender og værdipapirer, der er relaterede til eller befordrende for ovenstående aktivitet, som disse i bredeste forstand kan opfattes, og / eller for at gøre
- iii) investeringer, som kan sætte Selskabet i stand til at forfølge ovenstående formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	158.985	-25.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.057	-4.426
Driftsresultat	154.928	-30.334
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-391	-64
Resultat før skat	154.537	-30.397
Skat af årets resultat	-34.014	6.673
Årets resultat	120.523	-23.724
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Disponeret fra overført resultat	-39.477	-23.724
Disponeret i alt	120.523	-23.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.057</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.250	0
Udskudte skatteaktiver	0	6.998
Periodeafgrænsningsposter	<u>95.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.750</u>	<u>6.998</u>
Likvide beholdninger	<u>430.557</u>	<u>139.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>727.307</u>	<u>146.703</u>
Aktiver i alt	<u>727.307</u>	<u>150.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.541	58.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Egenkapital i alt	<u>258.541</u>	<u>138.018</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.477	13.001
Selskabsskat	15.016	0
Anden gæld	12.273	-259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.766</u>	<u>12.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.766</u>	<u>12.742</u>
 Passiver i alt	<u>727.307</u>	<u>150.760</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.